P-LNA16-100	 POLIFLEX NARANJA DE 3/8" ROLLO CON 100 m	 $ 325
P-LNA20-100	 POLIFLEX NARANJA DE 1/2" ROLLO CON 100 m	 $ 390
P-LNA25-050	 POLIFLEX NARANJA DE 3/4" ROLLO CON 50 m	 $ 325
P-LNA32-050	 POLIFLEX NARANJA DE 1" ROLLO CON 50 m	 $ 520
P-LNA40-050	 POLIFLEX NARANJA DE 1 1/4" ROLLO CON 50 m	 $ 650
P-LNA50-050	 POLIFLEX NARANJA DE 1 1/2" ROLLO CON 50 m	 $ 805
P-LNA20-300	 POLIFLEX NARANJA DE 1/2" ROLLO CON 300 m	 $ 1,090
P-LNA25-200	 POLIFLEX NARANJA DE 3/4" ROLLO CON 200 m	 $ 1,220
VIGENTE A PARTIR DEL 18 DE ENERO DE 2012
ESTOS PRECIOS NO INCLUYEN IVA Y ESTÁN SUJETOS A CAMBIO SIN PREVIO AVISO
ATENCIÓN A CLIENTES: Del interior: 01 (800) 765•4353 En el D.F.: 01 (55) 5759•1320
LISTA DE PRECIOS
	 CÓDIGO	 DESCRIPCIÓN	 PRECIO
	 CÓDIGO	 DESCRIPCIÓN	 PRECIO
	 CÓDIGO	 DESCRIPCIÓN	 PRECIO
P-LNG20-100	 POLIFLEX NARANJA CON GUÍA DE 1/2" ROLLO CON 100 m	 $ 435
P-LNG25-050	 POLIFLEX NARANJA CON GUÍA DE 3/4" ROLLO CON 50 m	 $ 360
P-LNG32-050	 POLIFLEX NARANJA CON GUÍA DE 1" ROLLO CON 50 m	 $ 540
P-PRG20-100	 POLIFLEX ROJO EXTRA RESISTENTE C/GUÍA DE 1/2" ROLLO CON 100 m	 $ 655
P-PRG25-050	 POLIFLEX ROJO EXTRA RESISTENTE C/GUÍA DE 3/4" ROLLO CON 50 m	 $ 480
P-PRG32-050	 POLIFLEX ROJO EXTRA RESISTENTE C/GUÍA DE 1" ROLLO CON 50 m	 $ 695
P-PRO50-050	 POLIFLEX ROJO EXTRA RESISTENTE S/GUÍA DE 1 1/2" ROLLO CON 50 m	 $ 1,025
P-RLN 10-100	 POLIFLEX NEGRO AUTOMOTRIZ RANURADO DE 1/4" ROLLO CON 100 m	 $ 235
P-RLN 16-050	 POLIFLEX NEGRO AUTOMOTRIZ RANURADO DE 3/8" ROLLO CON 50 m	 $ 185
P-RLN 20-050	 POLIFLEX NEGRO AUTOMOTRIZ RANURADO DE 1/2" ROLLO CON 50 m	 $ 265
P-RLN 25-050	 POLIFLEX NEGRO AUTOMOTRIZ RANURADO DE 3/4" ROLLO CON 50 m	 $ 360
P-RLN 32-050	 POLIFLEX NEGRO AUTOMOTRIZ RANURADO DE 1" ROLLO CON 50 m	 $ 510
P-RLN 50-050	 POLIFLEX NEGRO AUTOMOTRIZ RANURADO DE 1 1/2" ROLLO CON 50 m	 $ 785
P-CFLEXN25-050	 POLIFLEX NEGRO ELECTRÓNICO P/AUDIO DE 3/4" ROLLO CON 50 m	 $ 390
P-CFLEXG32-050	 POLIFLEX GRIS ELECTRÓNICO P/COMPUTADORA DE 1" ROLLO CON 50 m	 $ 465
P-LVE20-100	 POLIFLEX VERDE  DE 1/2" PARA PLAFONES-TABLA ROCA CON 100 m	 $ 425
P-LVE25-050	 POLIFLEX VERDE DE 3/4" PARA PLAFONES-TABLA ROCA CON 50 m	 $ 345
PU-BOLPOL-EST	 BOLSA POLIFLEX TAMAÑO ESTÁNDAR EMPAQUE CON 500 PZAS	 $ 620
PU-BOLPOL-JMB	 BOLSA POLIFLEX TAMAÑO JUMBO CAJA CON 250 PZAS	 $ 440
POLIFLEX NARANJA
POLIFLEX ROJO EXTRA RESISTENTE
ACCESORIOS POLIFLEX
POLIFLEX NEGRO AUTOMOTRIZ
POLIFLEX ELECTRÓNICO
POLIFLEX VERDE
BOLSA POLIFLEX TIPO CAMISETA
P-LAZ25-050	 POLIFLEX AZUL DE 3/4" PARA COMUNICACIONES ROLLO CON 50 m	 $ 480
P-PNG20-100	 POLIFLEX NEGRO DE 1/2" ROLLO CON 100 m EXTERIORES 	 $ 655
P-PNG25-050	 POLIFLEX NEGRO DE 3/4” ROLLO CON 50 m EXTERIORES	 $ 480
POLIFLEX AZUL
POLIFLEX NEGRO
AP-BOTEINT-10	 BOTE INTEGRAL DE 10 cm CON TAPA, CAJA CON 48 PZAS	 $ 645
AP-BOTEINT-08	 BOTE INTEGRAL DE 8 cm CON TAPA, CAJA CON 48 PZAS	 $ 645
AP-CHALUPA-L5	 CHALUPA 5 cm DE ALTO (instalaciones más de 2 amarres) PAQ. 100 PZAS	 $ 345
AP-CHALUPA-002	 CHALUPA POLIFLEX 95X57X50 mm EMPAQUE CON 100 PZAS	 $ 450
AP-CHALUEX	 CHALUPA POLIFLEX, CAJA CON 200 PZAS 	 $ 1,350
AP-CAJAEX3/4	 CAJA POLIFLEX DE 3/4”, CAJA CON 200 PZAS	 $ 2,150
AP-TAPON3/4	 TAPA POLIFLEX PARA CAJA DE 3/4”, CAJA CON 200 PZAS	 $ 750
AP-GUIAN-10M-4MM	 GUIA POLIFLEX DE 10 M EMPAQUE CON 50 PZAS	 $ 3,800
AP-GUIAN-15M-4MM	 GUIA POLIFLEX DE 15 M EMPAQUE CON 40 PZAS	 $ 4,700
AP-GUIAN-20M-4MM	 GUIA POLIFLEX DE 20 M EMPAQUE CON 30 PZAS	 $ 4,005
AP-GUIAN-30M-4MM	 GUIA POLIFLEX DE 30 M EMPAQUE CON 25 PZAS	 $ 4,725
POLIFLEX NARANJA CON GUÍA